Art. 41-338

SLAPKARRA

tippbar

TILHENGER

tippbar

PERAKARRY

kipattava

ANHZENGER

vipbar

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com

p— Original manual © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —”



~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB

Art. 41-338

SLAPKARRA

INTRODUKTION

Denna manual avser slapkéarra 41-338. Las
manualen fére montering och anvéndning och
spara den pa en saker plats for framtida bruk.
Vi reserverar oss for mojligheten att vissa
detaljer i bilder och beskrivningar inte éverens-
stdmmer helt med produkten.

ANVANDNINGSOMRADE

For ATV eller tradgardstraktor med sprint-
koppling.

Slapkarran &r byggd for transport av laster
upp till 560 kg.

Slapkarran &r inte byggd for transport av
personer, djur eller farligt material.
Oregistrerad. Slapkarran ar inte godkand
fér anvéndning pa allménna végar.

TEKNISKA DATA

Vikt: ..o 80 kg.

Max.last: .......... 560 kg.

Flakmatt: .......... 1549 x 920 x 330 mm.
Totalmatt: .......... 2280 x 1130 x 870 mm.
Luftgummihjul: ... ... 16 x 6,5-8".

SAKERHETSFORESKRIFTER

Kontrollera att slapkarran ar i funktionsgott
skick innan du anvander den.

e Anvéand inte slapkarran om den ar defekt.
Kontakta tillverkaren eller 1at en mekaniker
laga den.

Arbeta alltid med omsorg och férsiktighet.
Utsétt inte slapkarran for hdga hastigheter
och starka krafter.

Det ar forbjudet att arbeta eller sta pa slap-
kérran.

Transportera aldrig manniskor, djur eller
farliga material.

o Overskrid aldrig maximal belastning.

e Kontrollera att slapkéarran lastas jamnt.

Var forsiktigt vid montering och demonte-
ring s att inte hander kommer i klam.

* Arbeta aldrig med slapkéarran nér du ar trott

eller paverkad av droger, ldkemedel eller
alkohol.

e Se till att barn inte leker med forpack-
ningsmaterial eftersom det foreligger en
kvavningsrisk.

o Overskrid inte ddckens maximala tryck pa
1,7 bar.

OVERSIKTSBILD

Nr. Namn

1. Bottenplatta
Framre fastskena

3 Dragstangsfaste

4 Axelhallare

5. Hjulaxel

6. Hjul

7

8

9

>
]
~
-}

Fjader
Distans
. Laspinne
10 Dragstang
11.  Sprinthallare
12. Bakre fastskena
13. Vinkelskena
14. Sidplat
15. Fastskena, sida
16. Frontplat
17. Hornskydd
18. Lasbleck
19. Sprint
20. Bakplat
21.  Skruv M10x20
22. Fjadersprint, liten
23. Bricka @10
24, Mutter M10
25. Skruv M8x65
26. Bricka @50
27. Fjadersprint
28. Sprint 12x65
29. Skruv M6x60
30. Mutter M6
31. Bricka @8
32. Mutter M8
33. Skruv M8x16
34. Sprint
35. Distans
36. Léasbricka @8
37.  Skruv M8x20
38. Del1

[ )]

o




©
1]
K
-
<
£
<

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/




Art. 41-338

MONTERING

A. Skruva ihop bottenplattorna (1) och den framre fastskenan (2) med skruvar, brickor och muttrar
enligt bild.

B. Montera dragstangsféstet (3) pa bottenplattorna (1) med skruvar, brickor och muttrar enligt
bild.

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 4 /



Art. 41-338

C. Montera axelhdllare (4) pa bottenplattorna (1).

D. Montera dragstangen (10) pa dragstangsfastet (3) och axelhallaren (4).
E. For in hjulaxeln (5) genom axelhallaren (4) och dragsténgen (10).

\ 5 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/



Art. 41-338

F. Montera hjulen (6) pa axeln (5) och sakra med bricka (26) och fjadersprint (27).
G. Montera distansen (8) och laspinnen (9) i halet pa dragstangen (10). Montera fjadern (7) pa
laspinnen (9) och dragsténgen (10).

H. Fast sprinthallare (11) pa
dragstangen (10).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 6 /



Art. 41-338

. Vand upp slapkarran pa hjulen.
J. Montera bakre fastskena (12) och vinkelskena (13) pa bottenplattorna (1).

14

K. Montera sidplatarna (14) pa slapkarran.

24 6

\ 7 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/




Art. 41-338

L. Montera fastskenor (15) pa sidplatarna (14).

i M. Montera frontplaten (16)
1 pé sidplatarna (14).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 8 J



Art. 41-338

0. Satt bakplaten (20) i sidplatarna (14). Bakre
monteringsskenor ska sitta i halen pa
sidoplaten. Fast med sprintarna (19) och
lasbleck (18).

UNDERHALL

e Granska sldpkarran regelbundet for skador
eller slitage.

e Rengdr med fuktig trasa. Anvand inga
starka rengéringsmedel.

e Smorj alla rorliga delar regelbundet.

e Forvara slapkarran i en ren, torr och frost-
skyddad miljé.

9 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/




Art. 41-338

INNLEDNING

Denne bruksanvisningen gjelder for tilhenger
41-338. Les bruksanvisningen for montering og
bruk, og oppbevar den pa et sikkert sted for &
kunne sla opp i den senere. Vi tar forbehold om
at visse detaljer i bilder og beskrivelser kanskje
ikke stemmer helt overens med produktet.

BRUKSOMRADE

e For ATV eller plentraktor med splintkobling.

e Tilhengeren er bygd for transport av last
opp til 560 kg.

e Tilhengeren er ikke bygd for transport av
personer, dyr eller farlige materialer.

e Uregistrert. Tilhengeren er ikke godkjent for
bruk pé offentlig vei.

TEKNISKE DATA

Vekt: .............. 80 kg

Maks. last: ......... 560 kg

Planmal: ........... 1549 x 920 x 330 mm
Totalemal: ......... 2280 x 1130 x 870 mm
Luftgummihjul: ... ... 16 x 6,5-8”

SIKKERHETSFORSKRIFTER

e Kontroller at tilhengeren er i funksjonell
stand for du bruker den.

e Bruk ikke tilhengeren om den er defekt.
Kontakt produsenten eller la en mekaniker
reparere den.

e Arbeid alltid med omhu og forsiktighet.

e Utsett ikke tilhengeren for hoy hastighet og
sterke krefter.

e Det er forbudt a arbeide eller sta pa tilhen-
geren.

e Transporter aldri mennesker, dyr eller far-
lige materialer.

e Overskrid aldri maksimal belastning.

e Kontroller at tilhengeren lastes jevnt.

e Veer forsiktig ved montering og demonte-
ring slik at ikke hender kommer i klem.

e Arbeid aldri med tilhengeren nar du er trott
eller pavirket av legemidler, alkohol eller

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB

TILHENGER

andre rusmidler.

e Se til at barn ikke leker med emballasje-
materialet, fordi det foreligger risiko for
kvelning.

e Overskrid ikke dekkenes maksimale trykk
pa 1,7 bar.

OVERSIKTSBILDE
Nr. Navn Antall
1. Bunnplate

2 Fremre festskinne
3 Trekkstangfeste
4. Akselholder

5. Hjulaksel

6 Hjul

7 Fjeer

8. Avstandsstykke
9. Lasepinne

10  Trekkstang

11.  Splintholder

12.  Bakre festeskinne
13.  Vinkelskinne

14. Sideplate

15.  Festeskinne, side
16. Frontplate

17.  Hjornebeskytter
18. Laseblikk

19. Splint

20. Bakplate

21.  Skrue M10x20
22. Liten fjeersplint
23. Skive @10

24.  Mutter M10

25. Skrue M8x65
26. Skive @50

27.  Fjeersplint

28. Splint 12x65

29. Skrue M6x60
30. Mutter M6

31. Skive @8

32. Mutter M8

33. Skrue M8x16
34. Splint

35. Avstandsstykke
36. Laseskive

37.  Skrue M8x20
38. Dele1

)]

N
°°oo




©
1]
K
-
<
£
<

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/

11




Art. 41-338

MONTERING

A. Skru sammen bunnplatene (1) og den fremre festeskinnen (2) med skruer, skiver og muttere
som vist pa bilde.

B. Monter trekkstangfestet (3) pa bunnplatene (1) med skruer, skiver og muttere som vist pa bilde.
~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 2 /




Art. 41-338

C. Monter akselholderen (4) pa bunnplatene (1).

D. Monter trekkstangen (10) pa trekkstangfestet (3) og akselholderen (4).
E. Stikk hjulakselen (5) inn gjennom akselholderen (4) og trekkstangen (10).

N 13 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-338

F. Monter hjulene (6) p& akselen (5), og sikre med skive (26) og fjeersplint (27).
G. Monter avstandsstykke (8) og lasepinne (9) i hullet pa trekkstangen (10). Monter fjeeren (7) pa
lasepinnen (9) og trekkstangen (10).

H. Fest splintholder (11) pa
trekkstangen (10).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 14 /



Art. 41-338

. Snu tilhengeren slik at den stér pa hjulene.
J. Monter bakre festeskinne (12) og vinkelskinne (13) p& bunnplatene (1).

14

K. Monter sideplatene (14) p& tilhengeren.

24 6

N 15 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/




Art. 41-338

L. Monter festeskinner (15) pa sideplatene (14).

e M. Monter frontplaten (16)
1 péa sideplatene (14).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 16 )



0. Sett bakplaten (20) i sideplatene (14). Bakre
monteringsskinner skal sitte i hullene pa si-
deplaten. Fest med splinter (19) og laseblikk
(18).

VEDLIKEHOLD

e Sjekk tilhengeren jevnlig med henblikk pa
skader eller slitasje.

¢ Rengjor med en fuktig klut. Bruk ingen
sterke rengjeringsmidler.

e Smor alle bevegelige deler jevnlig.

e Oppbevar tilhengeren i rene, torre og frost-
beskyttede omgivelser.

17

Art. 41-338

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/



Art. 41-338

PERAKARRY

JOHDANTO huumeiden, alkoholin tai Iadkkeiden vaiku-
tuksen alainen.

Tama on perakarryn 41-338 kayttdohje. Lue e Varmista, etta lapset eivat leiki pakkausma-

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB

kayttdohje ennen kokoamista ja kayttamis-
ta. Sailyta se turvallisessa paikassa tulevaa
kayttéa varten. Tietyt kuvien yksityiskohdat
ja kuvaukset eivat ehk& aina vastaa tuotetta
taydellisesti.

KAYTTOKOHTEET

Perakarry on tarkoitettu enintddn 560 kg
painavien kuormien kuljettamiseen.

ty kaytettavaksi yleisilla teilla.

TEKNISET TIEDOT

Paino: ............. 80 kg.
Enimmaiskuormitus: . 560 kg.

Lavan mitat: ........ 1549 x 920 x 330 mm.
Kokonaismitat: ...... 2280 x 1130 x 870 mm.
liImakumipyorét: ... .. 16 x 6,5-8".
TURVALLISUUSOHJEET

seon hyvasséa kunnossa.
Ala kayta viallista perékarrya. Ota talloin

yhteys valmistajaan tai anna teknikon korja-

ta vika.
e Toimi aina varovaisesti ja huolellisesti.
o Ala altista perdkérrya suurille nopeuksille
tai suurille voimille.
On kiellettya seista perakarryssa tai tyos-
kennella seisoen sen paalla.
o Ala koskaan kuljeta perakarryssa ihmisia,
elaimi tai vaarallisia aineita.
Enimmaiskuormitusta ei saa ylittaa.

sesti.

e Toimi varovaisesti kokoamisen ja purkami-

sen aikana, jotta kési ei ja& puristuksiin.
o Ala kayta perakarrya, jos olet vasynyt tai

Yhdistetddn monkijaén tai puutarhatraktoriin.

Perékarrya ei ole tarkoitettu henkildiden, elai-
mien tai vaarallisten aineiden kuljettamiseen.
Rekisterdimatén. Perakarrya ei ole hyvéaksyt-

Tarkista ennen peréakarryn kayttamista, etta

Varmista, ettéd perakéarry kuormataan tasai-

teriaalilla. Muutoin on olemassa tukehtu-
misvaara.

o Ala pumppaa renkaisiin yli 1,7 baarin pai-
netta.

YLEISKUVA
Nro Nimi

1 Pohjalevy

2 Etukiinnityskisko

3 Vetoaisan kiinnitys
4. Akselinpidin

5. Pyérien akseli
6

7.

8

9

Maara

Pyoéra
Jousi
Vélikappale
Lukitustappi
10. Vetoaisa
11.  Sokkapidike
12.  Takakiinnityskisko
13.  Kulmakisko

14.  Sivulevy

15.  Kiinnityskisko, kylkeen
16. Etulevy

17.  Kulmasuoja

18. Salpalevy

19. Sokka

20. Takalevy

21. Ruuvi M10 x 20
22. Jousisokka
23. Aluslevy @10
24.  Mutteri @10
25.  Ruuvi M8 x 65
26. Aluslevy @50
27. Jousisokka
28. Sokka 12 x 65
29.  Ruuvi M6x60
30. Mutteri M6
31. Aluslevy @8
32. Mutteri M8
33. Ruuvi M8x16
34. Sokka

35. Vilikappale
36. Lukkoaluslevy
37.  Ruuvi M8x16
38. Osat1l

[ )]

o




©
1]
K
-
<
£
<

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/

9

1




Art. 41-338

KOKOAMINEN

=

A. Kiinnita pohjalevyt (1) ja etummainen kiinnityskisko (2) ruuveilla, aluslevyilla ja muttereilla
kuvassa nakyvalla tavalla.

B. Kiinnité vetoaisan kiinnike (3) pohjalevyihin (1) ruuveilla, aluslevyilla ja muttereilla kuvassa naky-
valla tavalla.

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 20 J




Art. 41-338

C. Asenna akselinpidin (4) pohjalevyihin (1).

D. Asenna vetoaisa (10) vetoaisan kiinnikkeeseen (3) ja akselinpitimeen (4).
E. Tyénna pydrien akseli (5) akselinpitimen (4) ja vetoaisan (10) |&pi.

N 21 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-338

F. Asenna pyorat (6) akseliin (5). Varmista liitos aluslevyn (26) ja jousisokkan (27) avulla.
G. Asenna vélikappale (8) ja lukkotappi (9) vetoaisan (10) aukkoon. Kiinnita jousi (7) lukkotappiin
(9) ja vetoaisaan (10).

H. Kiinnita sokkapidike (11)
vetoaisaan (10).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 22 J



Art. 41-338

I. K&anna perékérry pyorilleen.
J. Asenna taaempi kiinnityskisko (12) ja kulmakisko (13) pohjalevyihin (1).

K. Asenna sivulevyt (14) perakarryyn.

N 23 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-338

L. Asenna kiinnityskiskot (15) sivulevyihin (14).

o M. Asenna etulevy (16)
21 ki sivulevyihin (14).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 24 /



0. Kiinnita takalevyt (20) sivulevyihin (14).
Taaempien asennuskiskojen tulee menna
sivulevyjen aukkoihin. Kiinnita sokilla (19) ja
salpalevy (18).

KUNNOSSAPITO
e Tarkista perékarry sdanndllisesti vaurioiden
ja kulumisen varalta.
Puhdista kostealla liinalla. Al4 kéyta voi-
makkaita puhdistusaineita.
¢ Voitele kaikki liikkuvat osat séanndllisesti.
e Sailyta perakarrya kuivassa, puhtaassa ja
jaatymiselta suojatussa paikassa.

25

Art. 41-338

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/



~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB

Art. 41-338

ANHZENGER

INTRODUKTION

Denne manual refererer til anhaenger 41-338.
Laes manualen for montering og brug og
opbevar den et sikkert sted til fremtidigt brug.
Vi patager os ikke ansvaret for, at billeder og
illustrationer i denne manual ikke er helt i over-
ensstemmelse med produktet.

ANVENDELSESOMRADE

e Til ATV eller havetraktor med gaffeltreek.

* Anhzengeren er bygget til at transportere
op til 560 kg last.

e Anhzengeren er ikke bygget til transport af
personer, dyr eller farligt materiale.

e Uregistreret. Anhaengeren er ikke godkendt
til brug pa offentlig ve;j.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Veegt: ............. 80 kg.

Maks. belastning: . . .. 560 kg.

Ladmal: ........... 1549 x 920 x 330 mm.
Totalmal: ........... 2280 x 1130 x 870 mm.
Luftgummihjul: ... ... 16 x 6,5-8".

SIKKERHEDSFORSKRIFTER

e Kontroller at anhaengeren er i funktionsdyg-
tig stand, inden du anvender den.

e Brug ikke anhaengeren, hvis den er defekt.
Kontakt producenten eller lad en mekani-
ker reparere den.

e Arbejd altid omhyggeligt og forsigtigt.

e Udseaet ikke anhaengeren for hgje hastighe-
der eller store kraftpavirkninger.

o Det er forbudt at arbejde eller sta pa an-
haengeren.

* Transporter aldrig mennesker, dyr eller
farligt materiale.

e Overskrid aldrig den maksimale belastning.

e Sorg for, at lasten fordeles jeevnt pa an-
haengeren.

e Veer forsigtig ved montering og afmonte-
ring, s haenderne ikke kommer i klemme.

* Arbejd aldrig med anhaengeren, hvis du er

treet eller pavirket af stoffer, alkohol eller
medicin.
e Sorg for, at born ikke leger med emballa-
gen, da der kan veere risiko for kvaelning.
e Pump ikke daekkene til tryk over 1,7 bar.

OVERSIGTSBILLEDE

Navn Antal

Bundplade

Forreste fastgoerelsesskinne

Treekstangfastgorelse

Akselholder

Hjulaksel

Hjul

Fjeder

Afstandsstykke

Lasespind

10  Treekstang

11.  Splitholder

12. Bagerste fastgorelsesskinne

13.  Vinkelbeslag

14. Sideplade

15. Fastgorelsesskinne, side

16. Frontplade

17.  Hjornebeskyttelse

h

CoNoor~ON~Z

18. Laseblik
19. Split
20. Bagplade

21.  Skrue M10x20
22. Lille fiedersplit
23. Skive @10

24.  Metrik @10

25. Skrue M8x65
26. Skive @50

27.  Fjedersplit

28. Split 12x65
29. Skrue M6x60
30. Meotrik M6

31. Skive @8

32. Meotrik M8

33. Skrue M8x16
34. Split

35. Afstandsstykke
36. Laseskive @8
37.  Skrue M8x20
38. Dele1




©
1]
K
-
<
£
<

© 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB -/

27




Art. 41-338

MONTERING

A. Skru bundpladerne (1) og den forreste fastgorelsesskinne (2) sammen med skruer, skiver og
motrikker som pa billedet.

B. Gor traekstangfastgerelsen (3) fast pa bundpladerne (1) med skruer, skiver og matrikker som
pa billedet.

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 28 J




Art. 41-338

C. Monter akselholdere (4) pa bundpladerne (1).

D. Monter treekstangen (10) pa treekstangfastgerelsen (3) og akselholderen (4).
E. Seet hjulakslen (5) i gennem akselholderen (4) og treekstangen (10).

N 29 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-338

F. Monter hjulene (6) p& akslen(5) og ger dem fast med skiver (26) og fjedersplitter (27).
G. Monter afstandsstykket (8) og lasepinden (9) i hullet pa traekstangen (10). Monter fijederen (7)
pa lasepinden (9) og treekstangen (10).

H. Saet splitholderen (11) pa
treekstangen (10).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 30 J



Art. 41-338

I. Vend anhzengeren med hjulene nedad.
J. Monter den bagerste fastgerelsesskinne (12) og vinkelbeslag (13) pa bundpladerne (1).

K. Monter sidepladerne (14) pa anhzengeren.

N 31 © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-338

L. Monter fastgerelsesskinner (15) pa sidepladerne (14).

i M. Monter frontpladen (16)
1 péa sidepladerne (14).

~ © 2016-11-01 Biltema Nordic Services AB 32 )



0. Seet bagpladen (20) pa sidepladerne (14).
Bagerste monteringsskinner skal sidde
i hullerne pa sidepladen. Fastgeres med
splitterne (19) og laseblik (18).

VEDLIGEHOLDELSE
e Efterse regelmaessigt anhaengeren for at
se, om den er slidt eller beskadiget.
¢ Renger med en fugtig klud. Brug ikke
steerke rengeringsmidler.
e Smor alle bevaegelige dele regelmaessigt.
e Opbevar anheengeren tort, rent og frostfrit.




